ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «село ВЫВЕНКА»»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2018                                                                                                 №20

«О внесении изменений в состав жилищной
 комиссии сельского поселения «село Вывенка»»

	На основании Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,в целях совершенствования порядка  учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления жилых помещений в сельском поселении « село Вывенка»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в состав жилищной комиссии сельского поселения «село    Вывенка», изложив  приложение №2  к Постановлению главы сельского поселения  «село Вывенка» от 22.02.2018 г №4 в следующей редакции, согласно приложения №1.
2. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации  сельского поселения «»село Вывенка» и на официальном сайте поселения Вывенка-адм.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения
«село Вывенка»					                                     Д.В. Буранков

                                                                                                                Приложение №1
                                                                                                  к  Постановлению главы
                                                                             сельского поселения «село Вывенка»
                                                                                                            от 28.09.2018 № 20

Приложение №2
к Постановлению главы
сельского поселения «село Вывенка»
от 22.02.2018 г №4

СОСТАВ ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВЫВЕНКА»

Председатель комиссии:

Прокофьев А.А.,  заместитель главы администрации  МО СП «село Вывенка»

Заместитель председателя  комиссии:

Покатилов Р.В., председатель родовой общины «Яхонт»

Секретарь комиссии:

Тихонова Ирина Олеговна, заместитель председателя Совета депутатов
сельского поселения «село Вывенка»

Члены комиссии:

Назаренко А.В.,  депутат Совета депутатов сельского поселения  «село Вывенка»

Салдаев С.В., учитель ОБЖ и физической культуры МКОУ «Вывенская средняя школа»

Храпач Г.Э.,  машинист ДВС  ДЭС- 28   АО «Корякэнерго»